秦皇岛市行政审批局

关于下达秦皇岛市第二污水处理厂北戴河新区配套排水管网排查整治工程基本建设

投资计划的通知
秦皇岛市城市管理综合行政执法局:

你单位《关于秦皇岛市第二污水处理厂北戴河新区配套排水管网排查整治工程概算文本的请示》（秦城管执法项目〔2024〕23号）及中铁城际规划建设有限公司按审核意见修订的《秦皇岛市第二污水处理厂北戴河新区配套排水管网排查整治工程概算文本》（报批版）等材料一并收悉。依据《河北省政府投资管理办法》第十八条等规定及市领导在《市城管执法局<关于申请将北戴河区排水管网排查整治工程等30个项目纳入2024年省超长期特别国债项目储备库的请示>》（秦城管执法呈（2024）38号）上的批示精神（收文请字419号）、市财政局2024年4月24日出具的《秦皇岛市级政府投资基本建设项目资金落实情况表》、秦皇岛市资规局《关于秦皇岛市第二污水处理厂北戴河区、北戴河新区配套排水管网排查整治工程规划意见的复函》（无需办理用地预审与选址意见书）、北戴河新区行政审批局《固定资产投资项目社会稳定风险踏勘意见》（简易程序）（同意该项目无需做社会稳定风险评估报告）等文件及瑞和安惠项目管理集团有限公司出具的该工程概算文本（报批版）《审核报告》，原则同意该工程《概算文本》（报批版）。现将该工程基本建设投资计划下达如下：

一、项目名称：秦皇岛市第二污水处理厂北戴河新区配套排水管网排查整治工程。
二、项目单位：秦皇岛市城市管理综合行政执法局。

三、建设地点：秦皇岛市北戴河新区。

四、主要建设内容及规模：综合采用人工开井目视、沿河排口摸排、 CCTV、QV、声呐、染色试验、烟雾试验、水质水量测试等排查技术手段，对北戴河新区配套排水管网开展系统排查，对于排查过程中发现的管网功能性缺陷、结构性缺陷分别采用管道清淤疏通、非开挖修复工艺进行同步整治。排水管网总长度约308km，其中雨水管网约203km，污水管网约105km。

五、总投资及资金来源：项目总投资资 992.92 万元。资金来源：省级投资、市财政投资(待上级资金到位后实施)。

六、投资计划：2024年计划投入全部资金，工程完工。

七、项目招标按照国家相关法律、法规和经核准后的招标方案执行。

八、项目建设应严格按照行业规范、劳动保护、职业卫生、安全生产等相关规定执行。

请抓紧办理相关手续，落实建设条件，尽快组织实施。并及时、如实通过河北省投资项目在线审批监管平台报送项目开工、建设进度、竣工验收等方面的基本信息，主动接受财政、发改、住建、水务、审计、统计等相关部门的监管。

秦皇岛市行政审批局

                             2024年6月20日
— 4 —

— 3 —